Nº 128, quarta-feira, 7 de julho de 2010174 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010070700174

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.258/2010-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Implante de Acústica Indústria
e Comércio Ltda. OBJETO: aquisição e instalação de parede acústica
com acabamento final em gesso. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
- PE. CONTRATO: PE-061/2010. FUNDAMENTO: Lei Comple-
mentar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005
e 6.204/2007. VALOR TOTAL: R$ 6.060,00. VIGÊNCIA: inicia-se
na data de assinatura do contrato e extingue-se 90 dias após o re-
cebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2010NE00898, de 28/6/2010. ASSINA-
TURA: 6/7/2010. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: José Al-
berto Porto da Cunha Lobo, Sócio-Gerente.

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 79/2010

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de suprimentos de informática. Total de Itens Licitados: 00008 .
Edital: 07/07/2010 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333. Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 07/07/2010 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
22/07/2010 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.Pe-
didos de esclarecimento e impugnações deverãoser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 06/07/2010) 080001-00001-2010NE000072

PREGÃO Nº 80/2010

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de treinamentos presenciais,
certificados pelo fabricante, em tecnologia de banco de dados Oracle
Total de Itens Licitados: 00008 . Edital: 07/07/2010 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1,
bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 07/07/2010 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 27/07/2010 às 14h00 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gra-
tuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao
custo de R$0,15 p/ página.Pedidos de esclarecimento e impugnações
deverãoser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o
endereço cpl@tst.jus.br

(SIDEC - 06/07/2010) 080001-00001-2010NE000072

PREGÃO Nº 85/2010

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de coleta, trans-
porte, tratamento e destinação final de resíduos hospitalares Total de
Itens Licitados: 00001 . Edital: 07/07/2010 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala
333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
07/07/2010 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 23/07/2010 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página.Pedidos de esclarecimento e impugnações deverãoser enca-
minhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
cpl@tst.jus.br

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 06/07/2010) 080001-00001-2010NE000072